
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР  

ЛИЦЕЙ №12  

 ИМЕНИ АНТОНА СЕМЁНОВИЧА МАКАРЕНКО 

 

ПРИКАЗ 

от 30.08.2021                                                                                           № 167 

г. Краснодар 

 

О назначении ответственного за  аттестацию педагогических 

работников МАОУ лицея №12 

 

В соответствии со Схемой организации и проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность, в целях установления квалификационной категории,  

утвержденной приказом  министерства образования и науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 16.07.2018 № 2542 «Об утверждении 

региональных документов по аттестации педагогических работников 

организаций Краснодарского края, осуществляющих образовательную 

деятельность» приказываю: 

1. Назначить ответственным за аттестацию педагогических работников 

МАОУ лицея № 12 заместителя директора по УМР  Лобанову М.С. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МАОУ лицея №12                                                       Н.В. Дзюбейло 

 

С приказом ознакомлен(а): 

Лобанова М.С. 


		2022-02-15T22:31:32+0300
	Дзюбейло Наталья Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа




